平成２８年１１月１１日

ＰＴＡ会員(保護者) 各位

茨城県立佐和高等学校ＰＴＡ会長 橋本 典彦

茨城県立佐和高等学校長 額賀 俊光

平成２８年度第３回ＰＴＡふれあい講座「そば打ち講習会」の開催について（ご案内）

晩秋の候，会員の皆様には日頃よりＰＴＡ活動にご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて，会員のコミュニケーション作りの場として計画されましたふれあい講座も「そば打ち講

習会」をもちまして今年度は終了となります。

そば打ちを体験し，今年は是非自分の手で年越しそばを打ってみてはいかがでしょうか。熟練

の講師が，練りのコツから蕎麦切りまでご指導いたしますので，まったくの初心者でも美味しい

お蕎麦ができあがります。実際に打ち立て茹でたてを食べたときの感動はひとしおです。

下記の内容で実施致しますので，ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 １２月１０日（土）

受付９時００分～

午前９時３０分～午後１時００分

２ 場 所 サワ・コスモホール食堂

（サッカーグランド隣の合宿所）

３ 募集人数 ２８名

（用具・材料の関係で人数に限りがあります。）

４ 申込み １１月１８日（金）までに下記申込書を提出してください。

５ 持ち物 エプロン・上履き

６ その他 希望者が多数の場合は担当係で抽選と致します。

（申込者には、後日さらに詳しいお知らせを配付します）

・・・・・・・・・・・き・・・・り・・・・と・・・・り・・・・・・・・・・・・

＜参加申込書＞ ＊申込み１１月１８日(金)まで
提出先 担任→渉外部（龍崎）

平成２８年度 第３回ＰＴＡふれあい講座「そば打ち講習会」に参加します。

年 組 生徒名

参加者（会員）氏 名